
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 4 Ottobre 2023

Alla Società Cooperativa Sociale Progetto Crescere
Reggio Emilia

Oggetto: aggiudicazione avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del
progetto "Affettività e Sessualità" aa.ss.2023/24-2024/25.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del progetto “Affettività e
Sessualità” del 08/09/2023 prot.n.10451/2023;
CONSIDERATO che in seguito ad analisi della candidatura pervenuta, la Società
Cooperativa Sociale Progetto Crescere è risultata possedere i requisiti idonei per
l’affidamento del servizio in oggetto;
RITENUTO pertanto di procedere in merito,

DECRETA

di procedere ad aggiudicazione alla Società Cooperativa Sociale Progetto Crescere
dell’Avviso per la procedura di selezione per l’affidamento del progetto “Affettività e
Sessualità” per gli aa.ss.2023/24 e 2024/25 per un valore di € 6.680,00 al lordo di qualsiasi
onere comunque denominato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011201 - 04/10/2023 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2023-10-04T17:07:28+0200
	GIACOMO LIRICI




